АДМИНИСТРАЦИЯ

    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОСЕЛЬСКОЕ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО  РАЙОНА
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от                                                                                             №
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования

Красносельское Юрьев-Польского района

 от 28.11.2019  № 230

На основании Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010  № 210-ФЗ    «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением администрации муниципального образования Красносельское  Юрьев-Польского района от 21.02.2013 №17 «Об установлении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных или муниципальных услуг»,                                              п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение к постановлению администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 28.11.2019  № 230 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по постановке на учет в качестве  нуждающихся  в  жилом помещении»  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района.
Глава администрации                                                                         С.Ю. Блинов